
Basket Primaverile   Categoria PROPAGANDA M   Girone 1

PGS Lombardia

Elenco Squadre

ASD Arzaga

Stucchi Venanzio

C.S. "Tuberose", Via Giò Ponti 1 - Milano

8142

venanzio.stucchi@fastwebnet.it

Pall. Masters

Perego Matteo

Palestra, Via De Gasperi - Carate Brianza

5506

Fumagalli Livio

livio.fumagalli@alice.it

perego.matteo@libero.it

Pol. San Luigi Bruzzano

Ceriani Ivano

Orat. Via Acerbi 12 - Milano

6317

Ceriani Martina

ivano@egoluce.com

ivano@egoluce.com

OMF Milano

Cabrini Marco

Sc. Media "Toscanini", Via dei Guarnieri 21 - Milano

6064

Messina Lorenzo

marco.cabrini@bancaeuro.it

A.P.D. Giosport

Testa Dario

Pal. Via Chiminello 1 - Rho

2630

Eusebio Mauro

mauro.eusebio@tiscali.it

minutesta@alice.it
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